“2015 - Ao del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

* R ISTR ‘

s < .
~i/./////1/}1/fr/ﬂ e ((/()(/(((‘(I(‘/('/I HUEL
) e ) ' .
Coliversidad - %ﬂ(’ /(7”’” ) /% ional JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
-(/ ﬁkﬁ/ﬂ/ﬂf/{r

Buenos Aires, 3 de septiembre de 2015.

VISTO la Resolucion N° 142/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Parand, relacionada con la situacion del alumno Gerardo Andres MIZAWAK, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursdé la materia Mecanica de los Fluidos y
Maquinas Fluidodinamicas, sin dar cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen
del 2 de septiembre de 2015, aconsejé refrendar la Resolucion N° 142/2015 de la
Facultad Regional Parana.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 142/2015 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Parani y convalidar el cursado de la asignatura Mecénica de los

Fluidos y Maquinas Fluidodinidmicas, antes de aprobar su correlativa Estabilidad, al



XK

)’ -
-f//[//(b’/f‘/iﬂ e ((/5(/(((/((('/(«1/
M . ' . ! .
(//61('0(/0}/(/(11/ -%;//ﬂ/(y/m /) léﬁ((r/m/
z ﬁ ectarade

alumno Gerardo Andres MIZAWAK, Legajo N° 12044, de la carrera Ingenieria

Electromecanica.

“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

R ISTR D?O)

PABLOA.HUEL [

JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1770/2015

UTN

mel

N

3

QL
Wy

L]

CTOR CARLOS BROTTO
RECTOR

A.US. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

